
 

 

UCHWAŁA NR 92.2016 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN “RADOMKA” Z SIEDZIBĄ W PRZYTYKU 

z dnia 24 marca 2016 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Gmin "RADOMKA"  

za 2015 rok Regionalnej Izbie Obrachunkowej oraz Zgromadzeniu 

Na podstawie art. 30ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2013.594-jt, 

z późn.zm.) oraz art. 267 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz.U. 2013.885-jt, 

z późn.zm.), Zarząd Związku postanawia: 

§ 1. Przedłożyć Zgromadzeniu Związku Gmin „RADOMKA” oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Warszawie Zespół w Radomiu: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Związku za 2015 rok. 

- część opisowa – załącznik nr 1, 

- zestawienie tabelaryczne – załącznik nr 2 – tabela nr 1, 2 i 3. Dochody zrealizowano w kwocie 174.041,85zł, 

Wydatki zrealizowano w kwocie 154.223,16 zł. 

2. Informacja o stanie mienia komunalnego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

województwa mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu: 

Sławomir Białkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 15



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 15



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 15



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 15



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 15


		2017-01-02T12:51:38+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




